
711111060000 5-50μl单道手动可调移液器

产品名称 711111060000 5-50μl单道手动可调移液器

公司名称 郑州南北仪器设备有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:NanBei
型号:711111060000

公司地址 郑州市金水区北环路72号A座26层03号

联系电话 0371-56696891 13937153969

产品详情

供应全消毒手动可调式移液器、全消毒手动固定式移液器、大容量电
动移液器、连续分配器、电动移液器、大容量手动移液器、进口过滤
器、电动大容量电源充电器、连续分配移液器、移液器吸头、移液器
支架、圆形移液器支架、联动移液器、瓶口分液器、单道手动可调移
液器、手动固定移液器厂家直销（价格优惠）——郑州南北仪器设备
有限公司（郑州南北集团）

 

toppette 

手动(可调式&固定式)移液器

每只移液器在出厂前都按照iso8655的要求做了出厂检测和校准，所宣称的不准确度和不精确度均优于iso8
655的规定标准。 移液器在使用过程中因多种原因会造成偏差，定期校准是保证其准确性的重要手段。

 



单道移液器特点 -轻便且设计符合人机工效学
-数字视窗，令所设定量程一目了然                    
-量程范围广，0.1μl至10ml -使用附件工具，能方便快捷地进行校准和维修
-精确的分液，每支移液器都遵照en/iso8655标准进行校准 -下半支可高温高压消毒
多道移液器还具有如下创新特点 -管嘴推出器可同时推出多道吸嘴，高效省力
-各种量程的8道和12道移液器适用于标准96孔板 -液头可360度旋转，方便移液
-每道管嘴连件都有独立的活塞装置，维修保养便捷 -特别的管嘴连件设计，易于观察吸嘴的密封状况

  

校准

  

 

  

每只移液器在出厂前都按照iso8655的要求做了出厂检测和校
准，所宣称的不准确度和不精确度均优于
iso8655的规定标准。 移液器在使用过程中因多种原因会造成
偏差，定期校准是保证其准确性的重要手段。 通过其网站提
供免费在线校准支持，通过我们的在线校准软件，即可执行
操作简单、计算准确、及时的校准工作，无需任何费用，而
且避免了非专业操作造成的校准误差。 我们在校准指导中列
明了校准所需的必要条件和标准流程，请遵照其步骤操作，
以保证校准的准确实行。

 

订货信息

  

toppette单道手动可调移液器
  

货号

  

量程

  

增量

  

测量体积（μl）

  

允许最大系统误差
（不准确度）

  

允许最大随机误差
（不精确度）

  

 

  

 

  

 

  

 

  

%

  

μl

  

%

  

μl
  

711111010000

  

0.1-2.5μl

  

0.05μl

  

2.5

  

2.50%

  

0.0625

  

2.00%

  

0.05
  

1.25

  

3.00%

  

0.0375

  

3.00%

  

0.0375
  

0.25

  

12.00%

  

0.03

  

6.00%

  

0.015
                



711111040000 0.5-10μl 0.1μl 10 1.00% 0.1 0.80%0.08
  

5

  

1.50%

  

0.075

  

1.50%

  

0.075
  

1

  

2.50%

  

0.025

  

1.50%

  

0.015
  

711111050000

  

2-20μl

  

0.5μl

  

20

  

0.90%

  

0.18

  

0.40%

  

0.08
  

10

  

1.20%

  

0.12

  

1.00%

  

0.1
  

2

  

3.00%

  

0.06

  

2.00%

  

0.04
  

711111060000

  

5-50μl

  

0.5μl

  

50

  

0.60%

  

0.3

  

0.30%

  

0.15
  

25

  

0.90%

  

0.225

  

0.60%

  

0.15
  

5

  

2.00%

  

0.1

  

2.00%

  

0.1
  

711111080000

  

10-100μl

  

1μl

  

100

  

0.80%

  

0.8

  

0.15%

  

0.15
  

50

  

1.00%

  

0.5

  

0.40%

  

0.2
  

10

  

3.00%

  

0.3

  

1.50%

  

0.15
  

711111090000

  

20-200μl

  

1μl

  

200

  

0.60%

  

1.2

  

0.15%

  

0.3
  

100

  

0.80%

  

0.8

  

0.30%

  

0.3
  

20

  

3.00%

  

0.6

  

1.00%

  

0.2
  

711111110000

  

50-200μl

  

1μl

  

200

  

0.60%

  

1.2

  

0.15%

  

0.3
  

100

  

0.80%

  

0.8

  

0.30%

  

0.3
          



50 1.00% 0.5 0.40%0.2
  

711111140000

  

100-1000μl

  

5μl

  

1000

  

0.60%

  

6

  

0.20%

  

2
  

500

  

0.70%

  

3.5

  

0.25%

  

1.25
  

100

  

2.00%

  

2

  

0.70%

  

0.7
  

711111160000

  

200-1000μl

  

5μl

  

1000

  

0.60%

  

6

  

0.20%

  

2
  

500

  

0.70%

  

3.5

  

0.25%

  

1.25
  

200

  

0.90%

  

1.8

  

0.30%

  

0.6
  

711111170000

  

1000-5000μl

  

50μl

  

5000

  

0.50%

  

25

  

0.15%

  

7.5
  

2500

  

0.60%

  

15

  

0.30%

  

7.5
  

1000

  

0.70%

  

7

  

0.30%

  

3
  

711111330000

  

2-10ml

  

0.1ml

  

10ml

  

0.60%

  

60

  

0.20%

  

20
  

5ml

  

1.20%

  

60

  

0.30%

  

15
  

2ml

  

3.00%

  

60

  

0.60%

  

12
  

8道手动可调移液器
  

货号

  

量程

  

增量

  

测量体积（μl）

  

允许最大系统误差
（不准确度）

  

允许最大随机误差
（不精确度）

  

 

  

 

  

 

  

 

  

%

  

μl

  

%

  

μl
  

711112040000

  

0.5-10μl

  

0.1μl

  

10

  

1.50%

  

0.15

  

1.50%

  

0.15
          



5 2.50% 0.125 2.50%0.125
  

1

  

4.00%

  

0.04

  

4.00%

  

0.04
  

711112060000

  

5-50μl

  

0.5μl

  

50

  

1.00%

  

0.5

  

0.50%

  

0.25
  

25

  

1.50%

  

0.375

  

1.00%

  

0.25
  

5

  

3.00%

  

0.15

  

2.00%

  

0.1
  

711112120000

  

50-300μl

  

5μl

  

300

  

0.70%

  

2.1

  

0.25%

  

0.75
  

150

  

1.00%

  

1.5

  

0.50%

  

0.75
  

50

  

1.50%

  

0.75

  

0.80%

  

0.4
        

郑州南北仪器设备有限公司依靠自身强大的社会资源、品牌优势、经营优势，以优于市场的移液器价格
向广大新老顾客朋友提供价格实惠、品质优良的该仪器设备；郑州南北仪器设备公司拥有最齐全的移液
器型号，欢迎新老顾客朋友订购。

郑州南北仪器设备有限公司专业供应生产销售移液器，欢迎您来电咨询移液器的详细信息！

移液器售后服务宗旨：

●向用户提供持续、高效、快捷的服务，构建优质服务品牌；
●建立完善的服务网络，向用户提供专业化、标准化、多元化，产品化服务；
●以用户为中心，以用户满意度作为衡量一切工作的标准；

移液器售后服务宗旨：

●终身提供维修及维护服务，终身负责零配件的及时供应；

●终身免费提供技术咨询及技术支持服务；

●新品依照南北购销合同实行整机免费保修，

●在保修期内，不收取上门费，搬运费，人工费等，免费更换一切在正常使用情况下损坏的零配件；

●在保修期外，不收取上门费，搬运费，人工费等，仅对需更换的零配件收取成本费用；



郑州南北仪器设备有限公司具有完善的售后服务保障体系，覆盖国内各市县区的售后服务网络，产品使
用期间凡发生质量问题，只需拨打南北仪器售后服务热线，后续的故障确认，技术指导，定期回访都有
我南北仪器售后服务体系完成。

 

 

 

 

 

本产品的加工定制是是，品牌是NanBei，型号是711111060000，类型是手动移液器，结构形式是可调式移
液器，测量范围是5-50μl，测量精度是0.5μl，重量是5（kg），适用范围是科研机构实验室
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